
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Первое   заседание   пятого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

  
 

«  20 »  сентября   2023 г.  № 1 

 

 

Об избрании главы Майского сельского поселения 

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», законом Белгородской области   от 30 марта 2005 г.   

№ 177 «Об особенностях организации местного самоуправления  

в Белгородской области»,   статьей 18 Устава Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,  

Земское собрание Майского сельского поселения  р е ш и л о :  

1. Избрать главой Майского сельского поселения пятого созыва  

Стародубцеву   Ольгу  Александровну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области. 

 

 

 

    Глава Майского 

сельского поселения                                                         О.А. Стародубцева 

 

 

 




